АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » марта 2013 г.                           №  19                             х. Верхние Грачики
	Об утверждении отчета о ходе  реализации муниципальной целевой программы в области окружающей среды и рационального природопользования на 2011-2015 годы по результатам за 2012 год

В соответствии с постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 30.08.2012 года № 65 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной целевой программы в области окружающей среды и рационального природопользования на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 02.12.2010 года № 34 по результатам за 2012 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Уляшкинского

сельского поселения                                             П.Ф. Артющенко

	Приложение

к  постановлению
Администрации Уляшкинского сельского поселения

от  27 марта 2013 г. № 19

Отчёт

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий муниципальной

целевой программы в области окружающей среды и рационального природопользования на 2011- 2015 годы»

 по состоянию на 1 января 2013 года
	Наименование мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных
целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наименование показателя результативности мероприятия
	единица измерения
	план
	факт
	отклонение
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)

	всего
	федеральный бюджет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюджет
	внебюджетные              источники
	всего
	федеральный бюджет
	област-ной бюджет
	мест-ный                  бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по программе
	-
	тыс.руб.
	10,2
	10,0
	0,2
	10,2
	0,0
	0,0
	10,2
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	98,0

	Мероприятие № 1

	Организация работы в сфере использования, охраны, защиты зеленых насаждений: проведение высадки декоративных деревьев и кустарников, устройство цветников.
	тыс. руб.
	5,2
	5,2
	-
	5,2
	0,0
	0,0
	5,2
	0,0
	5,2
	0,0
	0,0
	5,2
	0,0
	100

	Мероприятие № 2
	Проведение противоклещевой обработки территории
	тыс. руб.
	5,0
	4,8
	0,2
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	4,8
	0,0
	0,0
	4,8
	0,0
	96,0